
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

 
 

IDENTITE DE L’ENTITE ADJUDICATRICE : 

Commune de Forges-les-Eaux 

Hôtel de ville, place Brévière 
76440 FORGES-LES-EAUX   

Tel : 02 32 89 94 20 
Fax : 02 32 89 94 25 

Courriel : dgs@forgesleseaux.fr 

 

OBJET DU MARCHE : 

Marché de prestations intellectuelles – Diagnostic, zonage et schéma directeur assainissement des 
communes de Forges-les-Eaux, Serqueux et Beaubec-la-Rosière 

 

PROCEDURE : 

Marché public passé selon la procédure adaptée en application de l’article 27 du décret n°2016-360 
du 25 mars 2016 

 

CRITERES D’ATTRIBUTION : 

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le 
règlement de consultation 

 

RETRAIT DU DCE : 

Sur la plateforme de dématérialisation ADM76 
Adresse de téléchargement du dossier : https://marchespublics.adm76.com 
 

RENSEIGNEMENTS ADMINISTRATIFS ET TECHNIQUES : 

SIDESA – Mickaël MILLE 
28, rue Alfred Kastler 
76130 Mont-Saint-Aignan 
Tel : 02 32 18 47 47 
Fax : 02 32 18 47 49 
Courriel : m.mille@sidesa.fr 

 

RENSEIGNEMENTS RELATIFS AUX PROCEDURES DE RECOURS : 

Tribunal Administratif de Rouen 
53 avenue Gustave Flaubert 
BP500 
76005 – Rouen Cedex 2 
Tel : 02.35.58.35.00  
Fax : 02.35.58.35.03 

  

DATE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES :   

03 décembre 2018 à 12h00  

 

DATE DE L’ENVOI DE L’AVIS A PUBLICATION : 19/10/2018 

mailto:dgs@forgesleseaux.fr
https://marchespublics.adm76.com/

